Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новолисинская школа – интернат среднего (полного) общего образования»

(МКОУ «Новолисинская СОШ – интернат»)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                  №244

по основной деятельности

«Об утверждение состава школьного спортивного клуба «Олимпус в 2024-2025

учебном году»

С целью обеспечения спортивного досуга школьников и подростков,

формирования здорового и социально активного подрастающего поколения в

рамках реализации проекта партии Единая Россия «Школа – территория спорта», на

основании решении педагогического совета (протокол №1 от 29.08.24г.)

1. Назначить руководителем ШСК «Олимпус» Черепанову Надежду Викторовну,

учителя физической культуры.

2.Назначить координатором работы клуба Дячук Ольгу Константиновну,

заместителя директора по ВР.

3.Утвердить списочный состав членов ШСК «Олимпус» в 2024-2025 учебном году:

- Председатель клуба: Пинашина Анастасия, ученица 9б класса;

- Заместитель председателя: Морозова Елизавета, ученица 9б класса;

- Секретарь: Хафизова Диана, ученица 9б класса;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дячук О.К. зам.

директора по ВР.

Директор школы                                     В.И. Козак